РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
пгт. Кировский №170-НПА

О внесении изменений в решение
Думы Кировского муниципального района
от 29.11.2018 года № 158-НПА «Прогнозный
план (программа) приватизации имущества,
находящегося в собственности Кировского
муниципального района, на 2019 год»

Принято Думой
Кировского
муниципального района
от 31.01.2019 №447

1. Внести изменения в п. 4. Решения Думы Кировского
муниципального района от 29.11.2018 № 158-НПА «Прогнозный план
(программа) приватизации имущества, находящегося в собственности
Кировского муниципального района, на 2019 год», изложив его в следующей
редакции:

«В результате реализации прогнозируемого плана приватизации
муниципального имущества Кировского муниципального района, в 2019 году
планируется получение доходов в размере 28 598 800 (двадцать восемь
миллионов пятьсот девяносто восемь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек».

2. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень объектов
муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2019 году»
решения Думы Кировского муниципального района от 29.11.2018 № 158-
НПА «Прогнозный план (программа) приватизации имущества,
находящегося в собственности Кировского муниципального района, на 2019
год» следующего содержания:

2.1. исключить пункты 2-5, пункты 6 и 7 считать, соответственно,
пунктами 2 и 3.

2.2. дополнить пунктом 4 следующего содержания:

№ Наименование Назначение Краткая Место Вид Прогнози
п/п имущества имущества характеристика

объекта
расположения приватизации руемая

сумма
продажи,

руб.
1 2 3 4 5 б 7
4. Здания Нежилое Здание-склад

основной №  10,
хранилище №
16, холодный,

общая площадь
856,9 кв.м,

кп. Горные
Ключи, ул.
Западная, 5

Продажа на
открытом
аукционе

4 376 600

Здание-склад
основной №  10,
хранилище №

16, теплый,
общая площадь

1029,6 кв.м

6 524 500

Итого: 28598800

3. Настоящее решение вступает в силу
опубликования.

со дня его официального

И.И. Вотяков